
Uchwala Nr XXIXI60/2017
Rady Powiatu w Kolbuszowej

z dnia 25 maja 20t7 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu.

Na podstawie art.7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 7998r.
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 8|4 z późn. zm'), art. 220
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z2016 r. poz' 1870 zpóźn. zm'),

Rada Powiatu w Kolbuszowei
uchwala, co następuje:

$ 1. Udziela się z budzetu Powiatu Kolbuszowskiego pomocy finansowej
w formie dotacji celowej dla Województwa Podkarpackiego w latach 202| -

2025 na zadanie pn. ,,organizowanie kolejowych przewozów pasazerskich
realizowanych w ramach Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA".

$ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w $ l zostanie udzielona ze
środków własnych budżefu Powiatu Kolbuszowskiego w latach 2021r _ 2025
w łącznej wysokości 239 500,00 zł' (słownie: dwieście trzydzieści dziewtęć
tysięcy pięćset złotych 00/l00)' z tego:
1) w roku 202I w kwocie 47 900,00 zł. (słownie: cńerdzieści siedem tysięcy

dziewięćset złoty ch 00/1 00);
2) w roku 2022 w kwocie 47 900'00 zł. (słownie: czterdzieści siedem tysięcy

dziewięćset złotych 00/l 00);
3) w roku 2023 w kwocie 47 900,00 zł, (słownie: czterdzieści siedem tysięcy

dziewięćset ztoty ch 00/ 1 00);
4) w roku 2024 w kwocie 47 900,00 zł. (słownie: czterdzieści siedem tysięcy

dziewięćset złoty ch 00/ 1 00);
5) w roku 2025 w kwocie 47 900,00 zł. (słownie: czterdzieści siedem tysięcy

dziewięćset zł'oty ch 00/l 00).

$ 3. Szczegółowe zasady przekazania pomocy finansowej oraz sposób jej
rozIiczania określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem Kolbuszowskim,
a Województwem Podkarpackim.

s 4. Wykonanie uchwĄ powierza Się Zarządowi Powiatu
w Kolbuszowej.

$ 5. Uchwała wchodzi w izycie z dniem podjęcia.

Przewodni. owiatu


